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Panel zewnętrzny z czyt. brelok CDNP6ACC
ST

Cena brutto 859,81 zł

Cena netto 699,03 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 16163

Producent ACO A

Opis produktu
 

CDNP6ACC ST - Centrala domofonowa Master, cyfrowa - ACO

Wykonanie: - Obudowa ze stopu aluminium malowana proszkowo, - klawiatura ze stali nierdzewnej
Dostępne kolory: Stalowy (ST)
Moduły: Zamek szyfrowy - indywidualny czterocyfrowy kod otwarcia dla każdego lokalu, ACC - czytnik breloków zbliżeniowych
Max. ilość abonentów: 255 lokale
Wyświetlacz: LCD (podgrzewany)
Sposób montazu:

W zależności od wyboru ramki: podtynkowy lub natynkowy
Typ instalacji: Cyfrowa: 2 żyłowa
Długość linii: Max. 1000m
Zasilanie: 12V ± 0,5V AC
Pobór mocy w trybie czuwania: ~1,1
W
Wyjścia:

Pierwsze do podłączenia: - elektrozaczepu tradycyjnego (max. 1A), - elektrozaczepu rewersyjnego (max.0,5A), - modułu przekaźnika CDN-PK (max.
5A)
Drugie przekaźnikowe do podłączenia: - automatyki domowej (max. 2A,30VDC)

Wejścia:
1x zwierne (NO) np. przycisk „dzwonkowy” - bezpośrednie uruchomienie elektrozaczepu lub dzwonienie do wybranego lokalu

Udogodnienia dla niepełnosprawnych:
Podświetlane przyciski klawiatury opcjonalnie zgodne z językiem Braille'a
Akustyczna i optyczna sygnalizacja funkcji panelu
Automatyczne lub zdalne (za pomocą przycisku) otwieranie drzwi bez konieczności odbierania rozmowy oraz możliwość podłączenia w lokalu
dodatkowego urządzenia akustycznego lub świetlnego sygnalizującego dzwonienie (CDN-U)

Cechy:
Odporny na warunki atmosferyczne oraz akty wandalizmu
Obsługa wielu modułów rozszerzeń zwiększająca funkcjonalność systemu
Obsługa wielowejściowych systemów Master/Slave
Automatyka domowa: sterowanie urządzeniami zewnętrznymi np. bramą wjazdową, szlabanem, oświetleniem, roletami
Możliwość podłączenia wielu odbiorników pod tym samym numerem
Szerokie możliwości indywidualnej konfiguracji ustawień dla każdego lokalu 
Indywidualne ustawiania parametrów dźwięków
Intuicyjna i komfortowa obsługa i konfiguracja
Funkcja otwierania korytarzowego 
Tryb hotelowy maksymalnie do 10 stref 
Funkcja portierska 
Obsługa elektrozaczepów i zwór elektromagnetycznych różnego typu
Kompatybilny ze wszystkimi cyfrowymi urządzeniami z grup CDN, Inspiro i Familio P/PV
Programowanie z poziomu centrali oraz komputera za pomocą kabla USB
Darmowe oprogramowania do tworzenia list opisowych i konfiguracji urządzenia dostępne w zakładce "do pobrania"

 

Opis produktu

Centrale domofonowe CDNP6ACC Master firmy ACO to nowoczesne urządzenia z cyfrowym wybieraniem numeru lokalu oraz kodowym otwieraniem drzwi.Posiada
wbudowany czytnik breloków zbliżeniowych. Zapewnia to maksymalne zabezpieczenie przed aktami wandalizmu oraz wpływem warunków atmosferycznych.
Zastosowanie nowoczesnego wyświetlacza LCD zapewnia prostą i przyjazną obsługę przez użytkowników jak i instalatorów.

W zależności od wybranej wersji montażu należy dobrać odpowiednią ramkę montażową.

Centralę możemy łączyć z bardzo szeroką gamą modułów dodatkowych dzięki czemu jej funkcjonalność może sprostać indywidualnym oczekiwanion
klientów. Urządzenia są w pełni dostosowane do obsługi przez osoby niewidzące i niesłyszące . Bardzo szerokie możliwości konfiguracyjne oraz
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programowanie zarówno z poziomu klawiatury jak i komputera sprawia, że te produkty znajdują wszechstronne zastosowanie w różnego rodzaju inwestycjach.

Urządzenie pracuje w instalacji dwużyłowej i współpracuje z unifonami z cyfrowym dekodowaniem numeru, np. INS-UP, INS-UP720B lub INS-UP720M. Zastosowanie
nowoczesnego podgrzewanego wyświetlacza LCD umożliwia prostą komunikację między urządzeniem a użytkownikiem.

Domofony cyfrowe CDNP6ACC Master firmy ACO dają możliwość budowy złożonych systemów wielowejściowych w układach Master/Slave, składających się z wielu
rozmównic, np.: zamknięte osiedla mieszkaniowe, portiernia, brama główna, wejścia do budynków, systemy hotelowe itp. Oznacza to komunikację z wybranym lokalem
zarówno z wejścia na teren posesji, jak i z wejść do poszczególnych budynków czy klatek schodowych.

Niezależnie od stopnia skomplikowania systemu działa on zawsze tylko na dwóch żyłach. Dodatkowym atutem jest możliwość przekierowania połączeń do portierni.

Szczegółowe informacje na temat centrali zawiera karta katalogowa.

 

Wymiary

206 x 88mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

